

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS

PENGUMUMAN

NOMOR: 97/PP.04.1-Pu/6210/2022

TENTANG

PERPANJANGAN PENDAFTARAN CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 DI KABUPATEN GUNUNG MAS

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Gunung Mas Nomor:61/PP.04.1-BA/6210/2020 tanggal 29 Nopember 2022 Tentang Rapat Pleno Penutupan Pendaftaran Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) se Kabupaten Gunung Mas pada Pemilihan Umum Tahun 2024, di umumkan sebagai berikut:

- KPU Kabupaten Gunung Mas membuka Perpanjangan Pendaftaran Calon Anggota PPK dengan jumlah pendaftar kurang dari 2 (dua) kali jumlah PPK yang dibutuhkan atau minimal 10 (sepuluh) orang Pendaftar di setiap kecamatan se Kabupaten Gunung Mas, pada periode pendaftaran tanggal 20 Nopember 2022 sampai dengan 29 Nopember 2022.
- 2. Perpanjangan Pendaftaran
- 3. Calon Anggota PPK hanya dibuka untuk Kecamatan sebagai berikut :
 - a. Kecamatan Sepang
 - b. Kecamatan Manuhing
 - c. Kecamatan Kahayan Hulu Utara
 - d. Kecamatan Damang Batu
 - e. Kecamatan Miri Manasa
- 4. Perpanjangan Pendaftaran Calon Anggota PPK Kecamatan sebagaimana angka 2 di atas dibuka selama 3 (tiga) hari terhitung sejak tanggal 30 Nopember 2022 sampai dengan 2 Desember 2022.
- 5. Persyaratan dan kelengkapan dokumen mengacu pada Pengumuman KPU Kabupaten Gunung Mas **Nomor**:95/PP.04.1-Pu/6210/2022, tanggal 20 Nopember 2022.
- 6. Penyerahan dokumen persyaratan:
 - a. Surat pendaftaran sebagai calon anggota PPK;
 - b. Fotokopi Kartu Tanda Penduduk Elektronik;
 - c. Fotokopi ijazah sekolah menengah atas/sederajat atau ijazah terakhir;
 - d. Surat pernyataan dalam satu dokumen yang menyatakan;
 - e. Surat keterangan dari partai politik yang bersangkutan bagi calon yang paling singkat 5 (lima) tahun tidak lagi menjadi anggota Partai Politik;

- f. Surat keterangan sehat jasmani dan rohani yang dikeluarkan oleh puskesmas, rumah sakit, atau klinik yang termasuk di dalamnya terdapat pemeriksaan tekanan darah, kadar gula darah, dan kolesterol;
- g. Daftar Riwayat Hidup;
- h. Pas Foto Berwarna 4x6; dan
- i. Bagi Kecamatan yang tidak terdapat perpanjangan pendaftaran, tahapan seleksi menyesuaikan dengan tahapan seleksi dengan perpanjangan pendaftaran.

Surat Pendaftaran dan kelengkapan dokumen disampaikan kepada KPU Kabupaten Gunung Mas sejak tanggal **30 November 2022** sampai dengan tanggal **02 Desember 2022** Pukul 16.00 WIB, melalui:

- a. siakba.kpu.go.id dan dokumen fisik yang disampaikan pada saat sebelum pelaksanaan seleksi tertulis; atau
- b. Petugas Pendaftaran di Kantor Sekretariat KPU Kabupaten Gunung Mas

Alamat : Jl.Letjend Soeprapto. Kuala Kurun

Kontak : Yuslia Hanyi (082159272579) WA

Julistin Falentino (085218480962) WA

Yevi Erlin (082148774677) WA

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Kuala Kurun, 30 Nopember 2022.

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS,

STEPENSON

KABUPATEN GUNUNG MAS